Российская Федерация
Глава Углеродовского

Городского поселения

Красносулинского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       25.08.2011                                                № 49                                    п.Углеродовский

      О порядке оценки обоснованности

      и эффективности налоговых льгот,
      установленных в Углеродовском

      городском поселении.

     В целях повышения результативности практической реализации региональной налоговой политики, обоснованности предоставления режимов льготного налогообло-

жения  в Углеродовском городском поселении и в соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации от 08.08.2009 № 1123-р ,-
ПОСТАНОВЛЯЮ :

 1.Утвердить Порядок оценки обоснованности и эффективности налоговых льгот,

установленных Решением собрания депутатов Углеродовского городского поселения

№ 51 от 16.11.2010  «Об установлении земельного налога», согласно приложению.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста
по имущественным и земельным отношениям Колесникову Т.В.

 И.О.Главы Углеродовского

городского поселения                                                                      Т.А.Махина